auxiliis assidendis, de debitis Judaeorum et aliorum, et de liber-

tate exeundi de regno nostro vel redeundi in regnum, et de
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forestis et forestariis, warennis et warennariis, et de consuetudi-

nibus comitatuum et de ripariis et earum custodibus, placuit

supradictis praelatis et magnatibus ea esse in respectu quousque

plenius consilium habuerimus, et tune faciemus plenissime tarn de

hiis quara de aliisquae occurrerint emendanda, quae ad communem
omnium utilitatem pertinuerint et pacem et statum nostrum et

regni nostri. Quia vero sigillum nondum habuimus, praesentem
cartam sigillis venerabilis patris nostri doniini Gualonis tituli

Sancti Martini presbyteri cardinalis, apostolicae sedis legati, et

Willelmi Mariscalli comitis Penbrokiae, rectoris nostri et regni
nostri fecimus sigillari. Testibus omnibus praenominatis et

aliis multis. Datum per manus praedictorum domini legati efc

Willelmi Mariscalli comitis Penbrokiae apud Bristollum duo-

decimo die Novembris anno regni nostri primo. (Statutes of the

Realm Charters of Liberties, 14-16.)

A.D. 1217. SUMMONS OF THE SHERIFF TO BEING UP

THE COUNTY IN ARMS.

The following writ directs the sheriff to collect the whole force

of his county in arms : (
i ) the feudal levy in the proportion

determined by the extent of the holdings of the tenants in chief
;

and (2) the force armed under the Assize of Arms on the non-

feudal principle. It was probably issued in preparation for the

march of the Earl Marshall on London, whither Lewis had be-

taken himself after the battle of Lincoln.

The writ bears the same relation to the summons of the

barons to military service, as the summons to the county court

bears to the summons to Parliament. (See below, A.D. 1231.)

REX vicecomiti Berkescirae, salutem. Praecipimus tibi quod
venire facias usque Oxoniam die Dominica proxima post festum

Sancti Petri ad Yincula totum servitium quod archiepiscopi,

episcopi, abbates et viri religiosi, comites et barones et omnes
alii de ballia tua, quicunque fuerint, nobis debent ; et venire

facias illuc ad diern ilium similiter omnes illos de ballia tua qui
non sunt homines praedictorum et per catalla eorum et alia

jurat! sunt, promptos et paratos ad eundum in servitium nos-

trum quo eis praeceperimus. Quia etc. T. apud Oxoniam, XXII
die Julii. (Report on the Dignity of a Peer, App. p. 2.)
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A.D. 1217. SECOND CHARTER OF HEXRY III.